SIFROSLAWSKI GROUP
Jan Sieroslawski
39-300 Mielec, ul. Inwestorow 7
Tel. (17) 744-92-00, fax (17) 744-92-18
NIP 8171104851 REG. 831245936

Pytania zadane w uniewaznionym zapytaniu ofertowym nr RPO/2/2017
Pytanie 1:

Zatgczony do specyfikacji projekt stanowi podstawe do uzyskania pozwolenia na budowe. Czy
inwestor posiada i udostepnia projekt wykonawczy konstrukcji stalowej i fundamentowe;j?

Odpowiedz 1:

W przysztym tygodniu na stronie internetowej pojawia sie uzupetnienia. Projekt wykonawczy
konstrukcji stalowej i fundamentowej jest wykonany.

Informacja dodatkowa 1:

W dniu dzisiejszym, tj. 12 wrzesnia, zostato zaktualizowane zapytanie ofertowe. W zwigzku ze
zmianami zapytania zostat wydtuzony termin sktadania ofert. Zmiany zamieszczono na portalu Baza
Konkurencyjnoéci oraz na stronie http://sieroslawskigroup.pl/dotacje-ue/

Zapraszamy do zapoznania sie z aktualng trescig zapytania.

Pytanie 2:

W nawigzaniu do ogtoszonego postepowania przetargowego na roboty budowlane na zadanie pn.
,Rozbudowa i przebudowa hali produkcyjno-magazynowej Zaktadu Sierostawski Group w SSE EURO-
PARK Mielec, ul. Inwestoréw” zwracam sie z uprzejma prosbhg o zaproszenie do udziatu w
postepowaniu przetargowym w celu ztozenia oferty.

Odpowiedz 2:

Zapraszam firme (nazwa przedsiebiorstwa) do ztozenia oferty w postepowaniu przetargowym
Rozbudowa i Przebudowa hali produkcyjno - magazynowej Zaktadu Sierostawski Group w SSE EURO -
PARK Mielec ul.Inwestoréw 7 Mielec.

Pytanie 3:
Czy w ramach oferty nalezy uwzgledni¢ dostawe i montaz nagrzewnic Volcano ?
Jezeli tak, to ktdra liczna nagrzewnic wodnych jest wtasciwa - 4 czy 5 szt ?

Odpowiedz 3:

Na rysunku rzut przyziemia- 4 szt. aparatéw grzewczo-wentylacyjnych (rysunek w zataczeniu)
Nalezy przyja¢ aparaty grzewczo-wentylacyjne jako kalkulacje indywidualng wedtug projektu.
Przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym

W ramach oferty nalezy uwzgledni¢ dostawe i montaz.

Pytanie 4:

Czy wykonanie okablowania sterowniczego do w/w automatyki zostato ujete w branzy elektryczneji
AKPIA czy tez nalezy je uwzgledni¢ w branzy instalacji sanitarnych?
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Odpowiedz 4:

Tak jak napisano w opisie, aparaty grzewcze, nalezy dostarczy¢ z kompletng automatyka sterujgca
dostarczg przez dostawce urzadzen.

W branzy elektrycznej zostaty ujete kable zasilajgce maszyny.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane warstw dachowych, technologii przy zachowaniu parametréw
izolacji i zapewnienia szczelnosci aby dotrzymac wydtuzony okres gwarancji.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warstw dachowych, technologii przy zachowaniu
parametrow izolacji i zapewnienia szczelnosci aby dotrzymac wydtuzony okres gwarancji . Warstwy
dachowe nalezy wykona¢ zgodnie z przedstawionym Projektem Wykonawczym.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopuszcza optymalizacje wykonania konstrukcji przy zachowaniu nosnosci i norm.
W tym przypadku Projekt Wykonawczy konstrukcji bytby po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na optymalizacje wykonania konstrukcji przy zachowaniu nosnosci i
norm. Konstrukcje nalezy wykonac¢ zgodnie z przedstawionym Projektem Wykonawczym.

Pytanie 7:
W przedmiarze nie sg uwzglednione wszystkie elementy czy mamy wykona¢ kosztorys szczegétowy
zgodnie z przedmiarem, czy mozna dopisaé pozycje?

Odpowiedz 7:
W odpowiedzi na Pani pytanie udzielamy odpowiedzi, iz mozliwe jest dopisanie pozycji w kosztorysie.

Pytanie 8:

Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane zapisu punktu 6.2.8 zapytania ofertowe i dopuszczenie
mozliwosci przedtozenia uproszczonego kosztorysu ofertowego w formie [ilos¢ x cena jednostkowa =
wartos$¢]. Propozycja zmiany zapisu — dopisanie ,,Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie kosztorysu
ofertowego w formie uproszczonej [tj. ilos¢ x cena jednostkowa = warto$c] z zastrzezeniem, ze bedzie
uwzgledniat wszystkie pozycje przedmiaru udostepnionego w postepowaniu przetargowym.”

Odpowiedz 8:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapytania ofertowego w zakresie punktu 6.2.8. Kosztorys
ofertowy nalezy przedtozy¢ zgodnie z zapisami punktu 6.2.8.

Pytanie 9:
Prosimy o potwierdzenie, ze dostawa i montaz suwnic nie nalezy do zakresu prac, ktéry nalezy
uwzgledni¢ w ofercie.




Jezeli suwnice nalezy uwzgledni¢ w wycenie prosimy o podanie niezbednych danych technicznych
wymaganych przez firmy produkujgce suwnice celem pozyskania oferty i ewentualnego zlecenia oraz
podanie informacji czy Zamawiajacy preferuje jakiego$ producenta suwnic, np. w celu ograniczenia
firm do przegladdw gwarancyjnych.

Odpowiedz 9:

Dostawa i montaz suwnic nalezy do zakresu prac, ktéry nalezy uwzglednié w ofercie.

Projekt wykonawczy konstrukcji stalowej zawiera dane konstrukcyjne, do ktérych suwnice maja
zostac dostosowane. Projekt suwnicy wykonujg producenci suwnic.

prosze o sprecyzowanie jakich informacji Pafistwo oczekujecie.

Zamawiajgcy nie preferuje zadnego producenta suwnic.

Pytanie 10

Poniewaz nalezy wykonac kosztorys szczegétowy, prosze o informacje, w ktérej pozycji przedmiaru
przedstawionego do przetargu nalezy uwzglednic¢ suwnice.

Prosze rowniez o podanie nastepujgcych parametrow:

- grupa natezenia pracy

- predkosé jazdy suwnicy

- predkos¢ jazdy wézka suwnicy

- predkos$¢ podnoszenia

- wysokos¢ podnoszenia

Odpowiedz 10:
W odpowiedzi na pytanie co do suwnic przesytam odpowiedzi:

1 UDZWIG 5 ton 20 ton

2 ROZPIETOSC 22,9m. 22,9m.

3 GRUPA NATEZENIA(suwnicy, wdzka i wciggnika) A5 A5

4 PREDKOSC PODNOSZENIA(falownik) min. 5m/min 4m/min
5 PREDKOSC JAZDY WCIAGNIKA(falownik) min. 20m/min 20m/min
6 PREDKOSC JAZDY SUWNICY(falownik) min. 25m/min 25m/min
7 WYSOKOSC PODNOSZENIA min. 5,4m 7,4m

8 jednostronny podest wzdtuz dzwigara tak
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